
 MARIA DE LOS ANGELES PELAYO VAQUERO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

TALLER DE ETICA

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:01A

ACA0907P

MATERIA

CATEDRATICO

 165

ALUMNOS: 34

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

12001300/LS

WL

12001300/LS

WL

12001300/LS

WL

12001300/LS

WL

        /         /L M M J V S

CAL

221U0495 CAIXBA HERRERA MARIA GRISEL  1 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0369 CARVAJAL ANTONIO EVELIN  2 S0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0496 CHACHA PÉREZ ALBA MARINA  3 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0497 CHAGALA PUCHETA ANGEL DAVID  4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0498 COTO ALVARADO ISRAEL DE JESUS  5 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0499 FERMAN ATAXCA SARAHI ESMERALDA  6 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0500 FLORES MIL ERICK GIOVANNI  7 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0501 FONSECA ABRAJAN OSVANY JESUS  8 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0502 HERNANDEZ PEREZ ASLY  9 78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0597 LUCHO HERNANDEZ LUIS ALEXIS 10 S91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0503 MALAGA TEMICH JUAN PABLO 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0504 MARIN GONZALEZ JOANA MICHELLE 12 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0505 MEABE VARGAS JOSE DAVID 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0506 MENDIOLA MOLINA MARISA DE LOS ANGELES 14 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0382 MIL QUINO CARLOS FRANCISCO 15 S85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0507 MONTAN MARTINEZ ANNETTE 16 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0508 PAXTIAN CAMPECHANO RAFAEL 17 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0509 PIO COMI CARLOS JAEL 18 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0510 POLITO CHIGO KELVIN 19 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0511 PUCHETA CONCHI MONSERRAT 20 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0512 QUINO CASTELLANOS ANDREW ALBERTO 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0513 REYES GEREZANO ITZEL ELENA 22 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0514 REYES TEPOX PABLO 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0515 RODRIGUEZ COMI JOSE CARLOS 24 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0516 RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE MANUEL 25 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0517 RODRIGUEZ VELASCO BRIAN 26 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0518 ROMAN SANTIAGO SILVANA TIARE 27 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0519 SAN JUAN VELASCO AXEL 28 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0520 TEOBA COMI GUADALUPE 29 86 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0521 TEOBAL DIAZ EMMANUEL DE JESUS 30 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0522 TEXNA FLORES VALENTIN EDUARDO 31 84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0523 TOTO FIGUEROA SANTOS DE JESUS 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0524 TOTO FISCAL ISELA 33 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0525 VICTORIO ORTIZ JOSE CARLOS 34 85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 79

% REPROBACION:

% APROBACION:

 21 100

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 MARIA DE LOS ANGELES PELAYO VAQUERO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

FUNDAMENTOS DE TELECOMUNICACIONES

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:03A

AEC1034B

MATERIA

CATEDRATICO

 165

ALUMNOS: 24

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

16001700/LC

2

13001400/LC2 11001200/LC

2

10001100/LC

2

        /         /L M M J V S

CAL

211U0365 AGUILAR RENDON LUIS ALBERTO  1 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0367 BLAS DIAZ ABISAI  2 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0368 CAMPOS MARTINEZ YAHIR  3 94 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0370 CORTES IXBA ANGEL DE JAZMIN  4 96 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0371 DOMINGUEZ CRUZ DANIELA  5 92 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0372 FISCAL POLITO ROMAN OMAR  6 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0373 GATICA ANTELE JAQUELINE  7 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0374 GOMEZ ALEMAN ABDIEL MIGUEL  8 91 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0375 GOMEZ CHAVEZ BRIAN ULISES  9 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0377 GONZALEZ DIAZ JOSE MARIA 10 84 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0378 IGNOT MARTINEZ SCARLET DEL CARMEN 11 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0380 IXTEPAN TEMICH JOSE ANGEL 12 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0381 MALAGA QUINO KAREN VALERIA 13 85 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0382 MIL QUINO CARLOS FRANCISCO 14 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0383 MILLAN POLITO CHRISTIAN MANUEL 15 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0384 MIROS TOLEDO ELSA YAZIRI 16 95 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0385 PALAYOT COMI HEIDI EMIRETH 17 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0386 QUINO CINTA KARLA GUADALUPE 18 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0387 RIVAS CHAMPALA LUIS ENRIQUE 19 96 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0388 ROSAS FAJARDO JOSE MANUEL 20 94 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0204 TOTO LIBRADO ROBERTO 21 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0633 VILLEGAS CHAGALA JAIR ARTURO 22 86 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0389 ZUNIGA CHAVEZ ANGEL JOSUE 23 76 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0390 ZUNIGA CHAVEZ EDDI JOSUE 24 88 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 83

% REPROBACION:

% APROBACION:

 17

 96

  4

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 MARIA DE LOS ANGELES PELAYO VAQUERO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

SISTEMAS OPERATIVOS II

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:05A

AED1062A

MATERIA

CATEDRATICO

 165

ALUMNOS: 17

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

09001100/A5 09001100/A5 09001000/A5         /         /         /L M M J V S

CAL

201U0221 ACEVEDO MENDEZ JONATHAN EMMANUEL  1 85 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0222 ALONSO VELASCO CARLOS ALBERTO  2 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0223 ATAXCA GOXCON FRANCISCO JAVIER  3 87 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0226 BERNAL SANDOVAL JAVIER  4 87 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0228 CAPORAL VENTURA ABRAHAM DE JESUS  5 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0230 CORTEZ ESTRADA MARIA CRISTINA  6 82 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0232 DEL ANGEL BAPO LITZY MARIEL  7 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0234 GUEVARA VELASQUEZ ERICK ADAIR  8 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0237 LARA GARCIA GUSTAVO  9 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0401 LUA GONZALEZ JOSE DANIEL 10 S0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0238 MIROS MORISCO CRISTIAN 11 95 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0242 RAMOS PICHAL JOSE EDUARDO 12 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0244 TEMICH COTA JOSE MANUEL 13 78 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0454 TORNADO MARTINEZ ADRIAN SANTIAGO 14 86 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0391 TORRES HERNANDEZ DIANA 15 87 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0246 VELASCO QUINO ALFONSO 16 88 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

191U0418 XALA HERNANDEZ EDUARDO 17 S0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71

% REPROBACION:

% APROBACION:

 29

100   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 MARIA DE LOS ANGELES PELAYO VAQUERO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

FUNDAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMACION

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:03A

IFE1015A

MATERIA

CATEDRATICO

 165

ALUMNOS: 26

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

        / 14001500/LC2 13001400/LC

2

13001500/LC

2

        /         /L M M J V S

CAL

211U0365 AGUILAR RENDON LUIS ALBERTO  1 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0367 BLAS DIAZ ABISAI  2 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0368 CAMPOS MARTINEZ YAHIR  3 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0370 CORTES IXBA ANGEL DE JAZMIN  4 75 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0371 DOMINGUEZ CRUZ DANIELA  5 85 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0233 FISCAL MALAGA ANGEL DE JESUS  6 0 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0372 FISCAL POLITO ROMAN OMAR  7 84 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0373 GATICA ANTELE JAQUELINE  8 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0374 GOMEZ ALEMAN ABDIEL MIGUEL  9 75 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0375 GOMEZ CHAVEZ BRIAN ULISES 10 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0377 GONZALEZ DIAZ JOSE MARIA 11 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0378 IGNOT MARTINEZ SCARLET DEL CARMEN 12 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0380 IXTEPAN TEMICH JOSE ANGEL 13 76 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0237 LARA GARCIA GUSTAVO 14 S0 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0381 MALAGA QUINO KAREN VALERIA 15 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0383 MILLAN POLITO CHRISTIAN MANUEL 16 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0384 MIROS TOLEDO ELSA YAZIRI 17 78 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0385 PALAYOT COMI HEIDI EMIRETH 18 81 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0386 QUINO CINTA KARLA GUADALUPE 19 75 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0387 RIVAS CHAMPALA LUIS ENRIQUE 20 86 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0388 ROSAS FAJARDO JOSE MANUEL 21 75 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

201U0244 TEMICH COTA JOSE MANUEL 22 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0204 TOTO LIBRADO ROBERTO 23 86 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0633 VILLEGAS CHAGALA JAIR ARTURO 24 81 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0389 ZUNIGA CHAVEZ ANGEL JOSUE 25 0 72 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0390 ZUNIGA CHAVEZ EDDI JOSUE 26 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 81

% REPROBACION:

% APROBACION:

 19

100   0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO



 MARIA DE LOS ANGELES PELAYO VAQUERO

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
PRELISTA CON PARCIALES

INFORMATICA PARA LA ADMINISTRACION

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

PARCIALESNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2022-11-03FECHA:

PAQUETE:01B

LAV1025B

MATERIA

CATEDRATICO

 165

ALUMNOS: 28

RE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

11001200/A5 11001200/A9         / 11001200/LC

2

10001200/A5         /L M M J V S

CAL

221U0268 ALVARES MIXTEGA ITZEL ARELY  1 95 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0274 BUSTAMANTE TOTO BRYAN URIEL  2 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0279 CHAGALA PACHECO FLOR EDITH  3 92 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0280 CHIGO VELASCO ALEXANDRO  4 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0286 DOMINGUEZ ALVARADO INGRID ANAHI  5 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0293 HERNANDEZ CISNEROS CARLOS JOSE  6 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0295 HERNÁNDEZ COSME AURA MABEL  7 80 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0300 LUCHO MUÑOZ ALEYDIS LISETTE  8 84 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0302 MALAGA COAZOZON FABIAN  9 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0304 MARCIAL MORENO CAROL 10 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0306 MARTINEZ RESENDIZ AMADO AURELIO 11 76 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0308 MENDOZA ACULTECO CLAUDIA JAZMIN 12 90 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0850 MERINO GONZALEZ MARIAFERNANDA 13 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0312 MORALES HERNANDEZ CRISTHIAN DE JESUS 14 85 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0346 MORISCO SANTANA EVELYN 15 78 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0314 ORTIZ MONCLUTT ADAN 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0317 PAVON DOMINGUEZ JOSE ANGEL 17 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0318 PAXTIAN JEREZANO BRANDONN 18 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

211U0259 PAXTIAN VILLEGAS YAZMIN DEL CARMEN 19 S0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0810 PELAYO DOMÍNGUEZ DANIELA 20 82 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0319 PITALUA MARTINEZ ANDREA 21 78 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0833 PONCE ALVARADO DANA PAOLA 22 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0325 RODRIGUEZ ZAMORA ESTRELLA 23 88 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0326 ROSARIO OBIL DAVID 24 93 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0335 TORRES TOM ALINE 25 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0336 USCANGA REYES CHRISTOPHER 26 78 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0337 VARA CHACHA FELISA GUADALUPE 27 70 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

221U0341 VERDEJO LUNA AGUSTIN 28 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 68

% REPROBACION:

% APROBACION:

 32

 96

  4

  0

100

FIRMA DEL CATEDRATICO


